СОВЕТ
ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.08.2023   № 40

О внесении изменений в решение Совета от 16.05.2013 № 12 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета Элитовского сельского поселения  »

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022   № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельского поселения  Москаленского муниципального района Омской области, Совет Элитовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В подпункте 1 параграфа I «Порядок проведения антикоррупционой экспертизы проектов нормативных правовых актов Совета Элитовского сельского поселения» после слов «Омской области» добавить; «не являющегося иностранным агентом» и далее по тексту.
 2. Настоящее решение опубликовать в газете « Муниципальный вестник» Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
администрации Элитовского сельского поселения
Москаленского муниципального района
Омской области                                                                                    Н. В. Кромм